

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างสถาปัตยกรรมพื้นถิ่นเรือนโคราช เทศบาลตำบลโคกกรวด เรือนไม้ชั้นเดียวยกพื้นสูง ใต้ถุนโล่ง แบบดั้งเดิม ขนาดเรือนกว้าง ๘.๙๓ เมตร เรือนยาว ๑๑.๑๐ เมตร ประกอบด้วย (๑) เรือนนอน/ในเรือน ขนาด ๓.๖๐ เมตร ยาว ๗.๒๘ เมตร (๒) ระเบียง ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๓) นอกชาน ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๔) ครัว ขนาด ๒ เมตร ยาว ๒.๔๕ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณพื้นที่สาธารณะ ๙ ไร่ บ้านละลมหม้อ หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	ก่อสร้างเรือนนอน/ในเรือน								
1	งานปรับพื้นที่/ขุดหลุม								
	15x15x1 เมตร	225.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	22,275.00	22,275.00	
	งานขุดดิน	16.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	960.00	960.00	
2	เสาเรือน(ในเรือน)								
	- ขนาด 10"x10" สั่งไม้ ขนาด 12" (เหลาให้เหลือ 10")								
	ตามกรรมวิธีงานไม้								
	เสาเรือน เสาตั้งบนรอด ขนาด 12" (37.69")								
	Ø 12"x5.00x4 ท่อน	17.17	ลบ.ฟ.	1,800.00	30,906.00	540.00	9,271.80	40,177.80	
	- ขนาด 10"x10" สั่งไม้ ขนาด 12" (เหลาให้เหลือ 10")								
	ตามกรรมวิธีงานไม้								
	เสาเรือน ขนาด 12" (37.69")								
	Ø 12"x7.00x8 ท่อน	48.12	ลบ.ฟ.	1,800.00	86,616.00	540.00	25,984.80	112,600.80	
3	แระ(ฐานรองเสา)								
	ฐาน 0.60x0.60 เมตร หนา 2"								
	2"x24"x0.60 เมตร x 8 แผ่น	5.25	ลบ.ฟ.	1,800.00	9,450.00	540.00	2,835.00	12,285.00	188,298.60

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างสถาปัตยกรรมพื้นถิ่นเรือนโคราช เทศบาลตำบลโคกกรวด เรือนไม้ชั้นเดียวยกพื้นสูง ใต้ถุนโล่ง แบบดั้งเดิม ขนาดเรือนกว้าง ๘.๙๓ เมตร เรือนยาว ๑๑.๑๐ เมตร ประกอบด้วย (๑) เรือนนอน/ในเรือน ขนาด ๓.๖๐ เมตร ยาว ๗.๒๘ เมตร (๒) ระเบียง ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๓) นอกชาน ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๔) ครีว ขนาด ๒ เมตร ยาว ๒.๔๕ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณพื้นที่สาธารณะ ๙ ไร่ บ้านละลมหม้อ หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
4	รอด (คาน)								
	ขนาด 2"x7"								
	2"x7"x5.00x5 ท่อน	7.98	ลบ.ฟ.	1,800.00	14,364.00	540.00	4,309.20	18,673.20	
	2"x7"x8.50x4 ท่อน	10.85	ลบ.ฟ.	1,800.00	19,530.00	540.00	5,859.00	25,389.00	
5	ตง								
	- ขนาด 2"x3" ตามวิธีการงานไม้								
	2"x3"x8.50x5ท่อน	5.81	ลบ.ฟ.	1,800.00	10,458.00	540.00	3,137.40	13,595.40	
6	พื้น								
	- ขนาด 1"x8"x4.00x28 แผ่น	20.43	ลบ.ฟ.	1,800.00	36,774.00	540.00	11,032.20	47,806.20	
7	พริ้ง(รับฝาเรือน)วงบนรอด(คาน)								
	ขนาด 2"x7"								
	2"x7"x5.00x2 ท่อน	3.19	ลบ.ฟ.	1,800.00	5,742.00	540.00	1,722.60	7,464.60	
	2"x7"x8.50x2 ท่อน	5.43	ลบ.ฟ.	1,800.00	9,774.00	540.00	2,932.20	12,706.20	
8	ซี่								
	ขนาด 3"x8"x4.00x4 ตัว	8.76	ลบ.ฟ.	1,800.00	15,768.00	540.00	4,730.40	20,498.40	
9	ใบตั้ง								
	ขนาด 2 1/2"x5" สั่งไม้ขนาด 3"x5" ตามกรรมวิธีงานไม้								
	3"x5"x2.00x4 ท่อน	2.74	ลบ.ฟ.	1,800.00	4,932.00	540.00	1,479.60	6,411.60	
10	อกไก่								
	4"x4"x9.00x1 ท่อน	3.28	ลบ.ฟ.	1,800.00	5,904.00	540.00	1,771.20	7,675.20	

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างสถาปัตยกรรมพื้นถิ่นเรือนโคราช เทศบาลตำบลโคกกรวด เรือนไม้ชั้นเดียวยกพื้นสูง ใต้ถุนโล่ง แบบดั้งเดิม ขนาดเรือนกว้าง ๘.๙๓ เมตร เรือนยาว ๑๑.๑๐ เมตร ประกอบด้วย (๑) เรือนนอน/ในเรือน ขนาด ๓.๖๐ เมตร ยาว ๗.๒๘ เมตร (๒) ระเบียง ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๓) นอกชาน ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๔) ครัว ขนาด ๒ เมตร ยาว ๒.๔๕ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณพื้นที่สาธารณะ ๙ ไร่ บ้านละลมหม้อ หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
11	จันทัน								
	1 1/2 "x4"x2.00x2 ท่อน	0.55	ลบ.พ.	1,800.00	990.00	540.00	297.00	1,287.00	
	1 1/2 "x4"x5.00x5 ท่อน	3.42	ลบ.พ.	1,800.00	6,156.00	540.00	1,846.80	8,002.80	169,509.60
12	แป้วเสาะ								
	ขนาด 3"x4"x8.50x2 ท่อน	4.65	ลบ.พ.	1,800.00	8,370.00	540.00	2,511.00	10,881.00	
	แปลน								
	ขนาด 1 1/2"x4"x5.00x2 ท่อน	1.37	ลบ.พ.	1,800.00	2,466.00	540.00	739.80	3,205.80	
	ขนาด 1 1/2"x4"x8.50x4 ท่อน	4.65	ลบ.พ.	1,800.00	8,370.00	540.00	2,511.00	10,881.00	
13	เต้า(รับเชิงชาย)								
	ขนาด 1 1/2"x4"x1.00x16 ท่อน	2.19	ลบ.พ.	1,800.00	3,942.00	540.00	1,182.60	5,124.60	
14	เชิงชาย								
	ขนาด 1 1/2"x5"x5.00x2 ท่อน	1.71	ลบ.พ.	1,800.00	3,078.00	540.00	923.40	4,001.40	
	ขนาด 1 1/2"x5"x8.50x2 ท่อน	2.91	ลบ.พ.	1,800.00	5,238.00	540.00	1,571.40	6,809.40	
15	กลอน/มือจับประตู								
	ขนาด 1/2"x3"x2.00x1 ท่อน	0.07	ลบ.พ.	1,800.00	126.00	540.00	37.80	163.80	
16	ฝ้าเรือน(ในเรือน)								
	ขนาด 1/2"x6"x3.00x48 ท่อน	9.85	ลบ.พ.	1,800.00	17,730.00	540.00	5,319.00	23,049.00	
	ขนาด 2"x2"x3.00x18 ท่อน	4.92	ลบ.พ.	1,800.00	8,856.00	540.00	2,656.80	11,512.80	
	ขนาด 2"x2"x3.00x8 ท่อน	2.10	ลบ.พ.	1,800.00	3,780.00	540.00	1,134.00	4,914.00	
	ขนาด 1/2"x6"x3.00x45 ท่อน	9.23	ลบ.พ.	1,800.00	16,614.00	540.00	4,984.20	21,598.20	
	ขนาด 2"x2"x3.00x3 ท่อน	0.80	ลบ.พ.	1,800.00	1,440.00	540.00	432.00	1,872.00	

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างสถาปัตยกรรมพื้นถิ่นเรือนโคราช เทศบาลตำบลโคกกรวด เรือนไม้ชั้นเดียวยกพื้นสูง ใต้ถุนโล่ง แบบดั้งเดิม ขนาดเรือนกว้าง ๘.๙๓ เมตร เรือนยาว ๑๑.๑๐ เมตร ประกอบด้วย (๑) เรือนนอน/ในเรือน ขนาด ๓.๖๐ เมตร ยาว ๗.๒๘ เมตร (๒) ระเบียง ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๓) นอกชาน ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๔) ครัว ขนาด ๒ เมตร ยาว ๒.๔๕ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณพื้นที่สาธารณะ ๙ ไร่ บ้านละลมหม้อ หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	ขนาด 2"x2"x3.00x8 ท่อน	2.18	ลบ.ฟ.	1,800.00	3,924.00	540.00	1,177.20	5,101.20	
	ขนาด 1/2"x6"x3.00x47 ท่อน	8.04	ลบ.ฟ.	1,800.00	14,472.00	540.00	4,341.60	18,813.60	
	ขนาด 2"x2"x3.00x25 ท่อน	6.84	ลบ.ฟ.	1,800.00	12,312.00	540.00	3,693.60	16,005.60	
	ขนาด 1/2"x6"x3.00x11 ท่อน	2.26	ลบ.ฟ.	1,800.00	4,068.00	540.00	1,220.40	5,288.40	149,221.80
	ขนาด 1"x1"x3.00x15 ท่อน	1.02	ลบ.ฟ.	1,800.00	1,836.00	540.00	550.80	2,386.80	
	ขนาด 1/2"x6"x3.00x45 ท่อน	7.70	ลบ.ฟ.	1,800.00	13,860.00	540.00	4,158.00	18,018.00	
	ขนาด 1"x2"x3.00x7 ท่อน	0.95	ลบ.ฟ.	1,800.00	1,710.00	540.00	513.00	2,223.00	
17	จั่ว								
	ขนาด 2"x2"x4.00x12 ท่อน	4.37	ลบ.ฟ.	1,800.00	7,866.00	540.00	2,359.80	10,225.80	
	ขนาด 1"x3"x4.00x8 ท่อน	2.18	ลบ.ฟ.	1,800.00	3,924.00	540.00	1,177.20	5,101.20	
	ขนาด 1/2"x6"x4.00x25 ท่อน	6.84	ลบ.ฟ.	1,800.00	12,312.00	540.00	3,693.60	16,005.60	
18	หลังคาสังกะสี	41.78	ตร.ม.	-	-	23.00	960.94	960.94	
	สังกะสี กว้าง 2.5 ฟุต ยาว 8 ฟุต หนา 0.40 มม.(เบอร์28)	36.00	แผ่น	160.00	5,760.00	-	-	5,760.00	
	สังกะสี กว้าง 2.5 ฟุต ยาว 5 ฟุต หนา 0.40 มม.(เบอร์28)	8.00	แผ่น	100.00	800.00	-	-	800.00	
	ตะปูตอกสังกะสี	12.00	กล่อง	20.00	240.00	-	-	240.00	
19	หน้าต่าง ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.34x0.65 พร้อมลวดลาย	7.00	ชุด	3,500.00	24,500.00	-	-	24,500.00	
20	ประตู ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.67x1.55 พร้อมลวดลาย	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
21	คอนกรีตหยาบ	6.00	ลบ.ม.	1,365.53	8,193.18	306.00	1,836.00	10,029.18	101,250.52
	รวมค่าก่อสร้าง เรือนนอน/ในเรือน							608,280.52	

หกแสนแปดพันสองร้อยแปดสิบบาทห้าสิบบองสตางค์

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างสถาปัตยกรรมพื้นถิ่นเรือนโคราช เทศบาลตำบลโคกกรวด เรือนไม้ชั้นเดียวยกพื้นสูง ใต้ถุนโล่ง แบบดั้งเดิม ขนาดเรือนกว้าง ๘.๙๓ เมตร เรือนยาว ๑๑.๑๐ เมตร ประกอบด้วย (๑) เรือนนอน/ในเรือน ขนาด ๓.๖๐ เมตร ยาว ๗.๒๘ เมตร (๒) ระเบียง ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๓) นอกชาน ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๔) ครัว ขนาด ๒ เมตร ยาว ๒.๔๕ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณพื้นที่สาธารณะ ๙ ไร่ บ้านละลมหม้อ หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	ก่อสร้างระเบียง								
1	เสาเรือน(ระเบียง) - ขนาด 10"x10" สั่งไม้ ขนาด 12" (เหลาให้เหลือ 10") ตามกรรมวิธีงานไม้ เสาเรือน เสาตั้งบนรอด ขนาด 12" (37.69") Ø 12"x6.50x4 ท่อน	22.34	ลบ.ฟ.	1,800.00	40,212.00	540.00	12,063.60	52,275.60	
2	งานขุดหลุม งานขุดดิน	8.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	480.00	480.00	
3	แระ(ฐานรองเสา) ฐาน 0.60x0.60 เมตร หนา 2" 2"x24"x0.60 เมตร x 4 แผ่น	2.62	ลบ.ฟ.	1,800.00	4,716.00	540.00	1,414.80	6,130.80	
4	รอด (คาน) 2"x7"x4.00x5 ท่อน 2"x7"x8.50x3 ท่อน	6.38 8.14	ลบ.ฟ. ลบ.ฟ.	1,800.00 1,800.00	11,484.00 14,652.00	540.00 540.00	3,445.20 4,395.60	14,929.20 19,047.60	
5	ตง - ขนาด 2"x3" ตามวิธีการงานไม้ 2"x3"x8.50x3 ท่อน	3.48	ลบ.ฟ.	1,800.00	6,264.00	540.00	1,879.20	8,143.20	
6	พื้น - ขนาด 1"x8"x3.00x30 แผ่น	16.42	ลบ.ฟ.	1,800.00	29,556.00	540.00	8,866.80	38,422.80	

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างสถาปัตยกรรมพื้นถิ่นเรือนโคราช เทศบาลตำบลโคกกรวด เรือนไม้ชั้นเดียวยกพื้นสูง ใต้ถุนโล่ง แบบดั้งเดิม ขนาดเรือนกว้าง ๘.๙๓ เมตร เรือนยาว ๑๑.๑๐ เมตร ประกอบด้วย (๑) เรือนนอน/ในเรือน ขนาด ๓.๖๐ เมตร ยาว ๗.๒๘ เมตร (๒) ระเบียง ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๓) นอกชาน ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๔) ครัว ขนาด ๒ เมตร ยาว ๒.๔๕ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณพื้นที่สาธารณะ ๙ ไร่ บ้านละลมหม้อ หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
7	พรีิ่ง(รับฝาเรือน)วงบนรอด(คาน)								
	ขนาด 2"x7"								
	2"x7"x4.00x2 ท่อน	2.55	ลบ.ฟ.	1,800.00	4,590.00	540.00	1,377.00	5,967.00	
	2"x7"x9.00x2 ท่อน	5.75	ลบ.ฟ.	1,800.00	10,350.00	540.00	3,105.00	13,455.00	158,851.20
8	ซื่อ ขนาด 3"x8"x8.00x2 ตัว	8.76	ลบ.ฟ.	1,800.00	15,768.00	540.00	4,730.40	20,498.40	
9	จันทัน								
	1 1/2 "x4"x3.00x4 ตัว	1.64	ลบ.ฟ.	1,800.00	2,952.00	540.00	885.60	3,837.60	
10	แป								
	ขนาด 1 1/2"x4"x8.50x5 ท่อน	5.81	ลบ.ฟ.	1,800.00	10,458.00	540.00	3,137.40	13,595.40	
11	เต้า(รับเชิงชาย)								
	ขนาด 1 1/2"x4"x3.00x2 ท่อน	0.82	ลบ.ฟ.	1,800.00	1,476.00	540.00	442.80	1,918.80	
12	เชิงชาย								
	ขนาด 1 1/2"x5"x3.00x2 ท่อน	1.03	ลบ.ฟ.	1,800.00	1,854.00	540.00	556.20	2,410.20	
	ขนาด 1 1/2"x5"x8.50x1 ท่อน	1.45	ลบ.ฟ.	1,800.00	2,610.00	540.00	783.00	3,393.00	
13	หลังคาสังกะสี	25.50	ตร.ม.	-	-	23.00	586.50	586.50	
	สังกะสี กว้าง 2.5 ฟุต ยาว 10 ฟุต หนา 0.40 มม.(เบอร์28)	20.00	แผ่น	200.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ตะปูตอกสังกะสี	10.00	กล่อง	20.00	200.00	-	-	200.00	

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างสถาปัตยกรรมพื้นถิ่นเรือนโคราช เทศบาลตำบลโคกกรวด เรือนไม้ชั้นเดียวยกพื้นสูง ใต้ถุนโล่ง แบบดั้งเดิม ขนาดเรือนกว้าง ๘.๙๓ เมตร เรือนยาว ๑๑.๑๐ เมตร ประกอบด้วย (๑) เรือนนอน/ในเรือน ขนาด ๓.๖๐ เมตร ยาว ๗.๒๘ เมตร (๒) ระเบียง ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๓) นอกชาน ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๔) ครัว ขนาด ๒ เมตร ยาว ๒.๔๕ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณพื้นที่สาธารณะ ๙ ไร่ บ้านละลมหม้อ หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
14	ฝาเรือน(ระเบียง)								
	ขนาด 1/2"x6"x3.00x24 ท่อน	4.92	ลบ.ฟ.	1,800.00	8,856.00	540.00	2,656.80	11,512.80	
	ขนาด 1"x3"x3.00x8 ท่อน	1.64	ลบ.ฟ.	1,800.00	2,952.00	540.00	885.60	3,837.60	
	ขนาด 2"x2"x3.00x12 ท่อน	3.28	ลบ.ฟ.	1,800.00	5,904.00	540.00	1,771.20	7,675.20	73,465.50
	รวมค่าก่อสร้างระเบียง							232,316.70	
				สองแสนสามหมื่นสองพันสามร้อยสิบหกบาทเจ็ดสิบสตางค์					
	ก่อสร้างนอกชาน								
1	เสาเรือน(นอกชาน) - ขนาด 8"x8" สั่งไม้ ขนาด 10" (เหลาให้เหลือ 8") ตามกรรมวิธีงานไม้ เสาเรือน นอกชาน ขนาด 10" (31.41)								
	∅ 10"x6.50x9 ท่อน	41.89	ลบ.ฟ.	1,800.00	75,402.00	540.00	22,620.60	98,022.60	
2	งานชุดหลุม งานชุดดิน	16.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	960.00	960.00	
3	แระ(ฐานรองเสา) ฐาน 0.60x0.60 เมตร หนา 2" 2"x24"x0.60 เมตร x 8 แผ่น	5.25	ลบ.ฟ.	1,800.00	9,450.00	540.00	2,835.00	12,285.00	
4	รอด (คาน) ขนาด 2"x7" 2"x7"x4.00x5 ท่อน 2"x7"x10.00x2 ท่อน	6.38	ลบ.ฟ.	1,800.00	11,484.00	540.00	3,445.20	14,929.20	
	2"x7"x10.00x2 ท่อน	6.38	ลบ.ฟ.	1,800.00	11,484.00	540.00	3,445.20	14,929.20	
5	ตง- ขนาด 2"x3" 2"x3"x9.50x3 ท่อน	3.90	ลบ.ฟ.	1,800.00	7,020.00	540.00	2,106.00	9,126.00	

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างสถาปัตยกรรมพื้นถิ่นเรือนโคราช เทศบาลตำบลโคกกรวด เรือนไม้ชั้นเดียวยกพื้นสูง ใต้ถุนโล่ง แบบดั้งเดิม ขนาดเรือนกว้าง ๘.๙๓ เมตร เรือนยาว ๑๑.๑๐ เมตร ประกอบด้วย (๑) เรือนนอน/ในเรือน ขนาด ๓.๖๐ เมตร ยาว ๗.๒๘ เมตร (๒) ระเบียง ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๓) นอกชาน ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๔) ครีว ขนาด ๒ เมตร ยาว ๒.๔๕ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณพื้นที่สาธารณะ ๙ ไร่ บ้านละลมหม้อ หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
6	พื้น- ขนาด 1"x8"x4.50x35 แผ่น	28.73	ลบ.พ.	1,800.00	51,714.00	540.00	15,514.20	67,228.20	
7	บันได ขนาด 2"x4"x5.00x4 ท่อน	3.65	ลบ.พ.	1,800.00	6,570.00	540.00	1,971.00	8,541.00	
	รวมค่าก่อสร้างนอกชาน							226,021.20	
	ก่อสร้างครีว								
1	เสาเรือน(ครีว) - ขนาด 10"x10" สั้งไม้ ขนาด 12" (เหลาให้เหลือ 10") ตามกรรมวิธีงานไม้ เสาเรือน นอกชาน ขนาด 12" (37.69)								
	Ø 12"x5.50x4 ท่อน	18.91	ลบ.พ.	1,800.00	34,038.00	540.00	10,211.40	44,249.40	
2	งานขุดหลุม งานขุดดิน	8.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	480.00	480.00	
3	แระ(ฐานรองเสา) ฐาน 0.60x0.60 เมตร หนา 2" 2"x24"x0.60 เมตร x 4 แผ่น	2.62	ลบ.พ.	1,800.00	4,716.00	540.00	1,414.80	6,130.80	
4	รอด (คาน) ขนาด 2"x7" 2"x7"x3.00x2 ท่อน 2"x7"x3.50x2 ท่อน	1.92 2.23	ลบ.พ. ลบ.พ.	1,800.00 1,800.00	3,456.00 4,014.00	540.00 540.00	1,036.80 1,204.20	4,492.80 5,218.20	
5	ตง '- ขนาด 2"x3" 2"x3"x3.00x3 ท่อน	1.23	ลบ.พ.	1,800.00	2,214.00	540.00	664.20	2,878.20	

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างสถาปัตยกรรมพื้นถิ่นเรือนโคราช เทศบาลตำบลโคกกรวด เรือนไม้ชั้นเดียวยกพื้นสูง ใต้ถุนโล่ง แบบดั้งเดิม ขนาดเรือนกว้าง ๘.๙๓ เมตร เรือนยาว ๑๑.๑๐ เมตร ประกอบด้วย (๑) เรือนนอน/ในเรือน ขนาด ๓.๖๐ เมตร ยาว ๗.๒๘ เมตร (๒) ระเบียง ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (๓) นอกชาน ขนาด ๓ เมตร ยาว ๘.๙๓ เมตร (4) ครีว ขนาด ๒ เมตร ยาว ๒.๔๕ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณพื้นที่สาธารณะ ๙ ไร่ บ้านละลมหม้อ หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
6	พื้น- ขนาด 1"x8"x3.00x12 แผ่น	6.57	ลบ.พ.	1,800.00	11,826.00	540.00	3,547.80	15,373.80	
7	ซื่อ ขนาด 3"x8"x3.00x2 ตัว	3.28	ลบ.พ.	1,800.00	5,904.00	540.00	1,771.20	7,675.20	86,498.40
8	จันทัน 1 1/2 "x4"x3.00x2 ท่อน	0.82	ลบ.พ.	1,800.00	1,476.00	540.00	442.80	1,918.80	
9	แป ขนาด 1 1/2"x4"x3.50x4 ท่อน	1.92	ลบ.พ.	1,800.00	3,456.00	540.00	1,036.80	4,492.80	
10	เชิงชาย								
	ขนาด 1"x6"x3.00x2 ท่อน	0.82	ลบ.พ.	1,800.00	1,476.00	540.00	442.80	1,918.80	
	ขนาด 1"x6"x3.50x2 ท่อน	0.96	ลบ.พ.	1,800.00	1,728.00	540.00	518.40	2,246.40	
11	หลังคาสังกะสี	10.50	ตร.ม.	-	-	23.00	241.50	241.50	
	สังกะสี กว้าง 2.5 ฟุต ยาว 10 ฟุต หนา 0.40 มม.(เบอร์28)	8.00	แผ่น	200.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	ตะปูตอกสังกะสี	3.00	กล่อง	20.00	60.00	-	-	60.00	
14	ฝาเรือน(ครีว)								
	ขนาด 1"x8"x3.00x20 ท่อน	10.94	ลบ.พ.	1,800.00	19,692.00	540.00	5,907.60	25,599.60	
	ขนาด 1 1/2"x3"x6.00x4 ท่อน	2.46	ลบ.พ.	1,800.00	4,428.00	540.00	1,328.40	5,756.40	
	ขนาด 1 1/2"x3"x5.00x4 ท่อน	2.05	ลบ.พ.	1,800.00	3,690.00	540.00	1,107.00	4,797.00	48,631.30
	รวมค่าก่อสร้างนอกชาน/ครีว			หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์				135,129.70	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบแปดบาทสิบสองสตางค์				1,201,748.12	

